
Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu 2020. gada 18. decembrī. Elektroniskā dokumenta Nr. 

RD003914AX3533 

 
 

RĪGAS DOME 
 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1539, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 
 

Rīgā 

16.12.2020.            Nr. 207 

 (prot. Nr. 8, 35. §) 

 

 

Par Rīgas teritorijas plānojuma redakcijas pilnveidošanu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu un 

23. panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumu Nr. 628 “Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.2. apakšpunktu, ņemot 

vērā Rīgas domes 03.07.2012. lēmumu Nr. 4936 “Par Rīgas teritorijas plānojuma izstrādes 

uzsākšanu”, Rīgas domes 15.12.2017. lēmumu Nr. 651 “Par Rīgas teritorijas plānojuma 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”, Rīgas 

domes 25.04.2018. lēmumu Nr. 1100 “Par Rīgas teritorijas plānojuma redakcijas 

pilnveidošanu atbilstoši institūciju atzinumiem un publiskās apspriešanas rezultātiem” un 

Rīgas domes 27.02.2019. lēmumu Nr. 2039 “Par Rīgas teritorijas plānojuma pilnveidotās 

redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai ”, Rīgas 

dome nolemj:  

 

1. Pilnveidot Rīgas teritorijas plānojuma redakciju atbilstoši Ministru kabineta 

30.04.2013. noteikumiem Nr. 240 “Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un 

apbūves noteikumi”, pārskatot transporta infrastruktūras attīstības shēmu un atkārtoti 

izvērtējot publiskās apspriešanas laikā no 13.03.2019. līdz 10.04.2019. saņemtos 

priekšlikumus. 

 

2. Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par lēmuma izpildi. 

 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs                                         M. Staķis 

 

 

Beinaroviča 67105811 


